
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.01.2021 №A-1401

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Чудеса из пластилина"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Титаренко Оксана Геннадиевна ДП-1401-64872 от 11.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Чудеса из пластилина"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Катющик 
Каролина

Айкашева С.В., 
Давыдова Л.М., 
Зайцева Е.И.

Чудеса из пластилина 3 место ДП-1401-
61461

2
Смольякова 
Ирина 1"А" 
класс

Карпова 
Антонина 
Ивановна

"Морские жители" 2 место ДП-1401-
61734

3 Мошкин 
Андрей

Антонова Ирина 
Львовна "Колобок" 3 место ДП-1401-

62289

4 Литвинов 
Адам

Ильюк Анна 
Станиславовна Пластилинография "Снежинка" 2 место ДП-1401-

63106

5 Байкова 
Вероника

Ильюк Анна 
Станиславовна Пластилинография "Снежинка" 2 место ДП-1401-

63107

6

коллективная 
работа 
группы 
"Ромашка"

Фёдорова 
Светлана 
Анатольевна

аппликация "Дерево Добра " свидетельство ДП-1401-
63206

7 Слесарева 
Алёна

Щелкова Ирина 
Евгеньевна У природы нет плохой погоды 1 место ДП-1401-

63707



8 Колосова 
Лиля

Леонтьева 
Наталия 
Николаевна

"Снегирь" 1 место ДП-1401-
63780

9 Трубина 
Даша

Бенько Марина 
Алексеевна "Чудеса из пластилина" 3 место ДП-1401-

63840

10 Карху 
Екатерина

Бурковская 
Наталья 
Дмитриевна

"ЧУДЕСА ИЗ ПЛАСТИЛИНА" 3 место ДП-1401-
63983

11 Коростелева 
Таисия

Буйко Наталья 
Владимировна "По щучьему велению" 1 место ДП-1401-

64318

12 Дубовик 
Виктория

Байтенова 
Эльмира 
Николаевна

Добрый Дедушка Мороз 2 место ДП-1401-
64560

13 Старшая 
группа №1

Землякова 
Елена 
Алексеевна

Петербургские ёлочки 1 место ДП-1401-
64572

14 Рудак Ира
Казарова 
Анастасия 
Евгеньевна

"Домовёнок Кузя" свидетельство ДП-1401-
64641

15 Миронова 
Полина

Булыгина 
Ирина 
Дмитриевна

"Сказка в лесу" 1 место ДП-1401-
64646

16 Филиппова 
Елизавета

Шпанская 
Ирина 
Анатольевна

"Хоровод у ёлки" 1 место ДП-1401-
64647

17 Головачева 
Мария

Плотникова 
Кристина 
Сергеевна

"Утро в горах" 1 место ДП-1401-
64663

18 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Ёлочка с подарками 2 место ДП-1401-
64728

19 Танцай 
Владислав

Танцай Елена 
Мухаметдиновна "Аниматроники" 1 место ДП-1401-

64781

20 Меньшенина 
Виталина

Буйко Наталья 
Владимировна Красивые бабочки 3 место ДП-1401-

64788

21 Меньшенина 
Виталина

Буйко Наталья 
Владимировна Тарелка с овощами 3 место ДП-1401-

64789

22 Ляпин Иван
Алла 
Викторовна 
Стрельцова

Зверушки зимой свидетельство ДП-1401-
64876

23 Кондрашов 
Савелий

Жеребчук 
Татьяна 
Викторовна

"Чудо ёлочка" 3 место ДП-1401-
64877

24 Якимович 
Полина

Вагнер Елена 
Сергеевна Лебеди 2 место ДП-1401-

64884



25 Черниговская 
Екатерина

Бектина 
Екатерина 
Георгиевна

Новогоднее чудо 1 место ДП-1401-
64890

26 Кучерявенко 
Мария

Михайленко 
Наталья 
Викторовна

Чудо-домик 3 место ДП-1401-
64920

27 Тётушкина 
Ксения

Кириллова 
Елена 
Леонидовна

"Зимующие птицы" 3 место ДП-1401-
64922

28 Полякова 
Мария

Графенкова 
Наталья 
Борисовна

Дымковская игрушка 1 место ДП-1401-
65016

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


